

Dodavatel:

Tomáš Vlček, stavební práce
Březnice 39
760 01 Zlín

Objednatel:

ZOO a zámek Zlín - Lešná
Lukovská 112
763 14 Zlín 12

IČO: 04713133

DIČ: CZ

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE

NAŠE ZNAČKA

VYŘIZUJE
Tomáš VlčekVE ZLÍNĚ DNE
01.03.2021**Zpevněná plocha pro odpadové hospodářství Koala**

SO 02 Zpevněná plocha

Soupis prací

Název položky	MJ	Počet	Cena/MJ	Cena celkem
Zpevněná plocha				
Strojní výkop plochy	m3	16,10	485,00	7 808,50 Kč
Strojní výkop rýhy pro drenáž	m3	15,80	485,00	7 663,00 Kč
Řezání živice	m	10,00	125,00	1 250,00 Kč
Odstranění živice v ploše	m2	2,50	385,00	962,50 Kč
Zásyp rýhy DK v komunikaci	m3	2,80	1 280,00	3 584,00 Kč
D+M PVC KG 110	m	11,00	245,00	2 695,00 Kč
KSC I v tl. 100 mm	m2	2,50	425,00	1 062,50 Kč
Zapravení živici v tl. 80mm	m2	2,50	785,00	1 962,50 Kč
Zálivka spar za studena	m	10,00	115,00	1 150,00 Kč
D+M drenáže DN 125, včetně obsypu DK 16/32	m	39,00	325,00	12 675,00 Kč
Zásyp rýhy po drenáži	m	39,00	245,00	9 555,00 Kč
D+M geotextilie 300g/m2	m2	38,40	75,00	2 880,00 Kč
ŽB deska v tl. 150mm, včetně výztuže 6/100/100	m2	34,90	604,00	21 079,60 Kč
Úprava recyklátu v tl. 250mm včetně hutnění	m2	34,90	325,00	11 342,50 Kč
D+M PVC potrubí DN 150, včetně tvarovek	m	21,00	325,00	6 825,00 Kč
Přesun hmot, zemina, písek, potrubí	ks	1,00	7 500,00	7 500,00 Kč
Přípojky celkem bez DPH				99 995,10 Kč

Celkem	99 995,10 Kč
DPH 21%	20 998,97 Kč
Celkem s DPH	120 994,07 Kč

Poznámka:

Termín: 3/2021
Platební podmínky: Splatnost faktur 30 dní od doručení faktury
Záruka:

Za zhotovitele:**Za objednatele:****Datum: 1.3.2021**